
17 - BREUIL LE SEC (MAT)"
Du 01/07/2024 au 05/07/2024

Bio Produit labellisé Régional Plat signature
Toutes nos viandes de Boeuf, Porc, Veau et Volaille sont d'origine française
Toutes nos viandes de Boeuf, Porc, Veau et Volaille sont d'origine française

 

Menu

Lu
nd

i

Betteraves Bio  - Vinaigrette à la framboise
Émincé végétal de pois Bio  - Façon tajine
Semoule Bio 
Saint Nectaire AOP
Fruit de saison

M
ar

di
Tomates - Vinaigrette au basilic
Morceaux de colin MSC  - Sauce napolitaine
Courgettes persillées - POMMES DE TERRE RÉGIONALES PERSILLÉES 
Yaourt sucré vrac (régional) 
Gaufre de Liège

M
er

cr
ed

i Brocolis - Vinaigrette au xérès
Raviolis au boeuf
/Raviolis aux légumes
Saint Môret Bio 
Fruit de saison

Je
ud

i

Haricots beurre - Vinaigrette aux fines herbes
Saucisse de Francfort - Sauce ketchup (plat)
/Saucisse végétale - Sauce ketchup (plat)
Coquillettes Bio 
Tomme grise 
Flan au chocolat

Ve
nd

re
di

Salade verte - Vinaigrette
Nuggets de poulet pané
/Nuggets de poisson
Frites
Suisse sucré
Compote fraîche pomme  - Langue de chat



17 - BREUIL LE SEC (MAT)"
Du 01/07/2024 au 05/07/2024

Bio Produit labellisé Régional Plat signature
Toutes nos viandes de Boeuf, Porc, Veau et Volaille sont d'origine française
Toutes nos viandes de Boeuf, Porc, Veau et Volaille sont d'origine française

 

Pique-nique

Lu
nd

i Sandwich fromage
Chips
Fromage
Berlingo's pomme - Palet pur beurre

M
ar

di
Sandwich jambon, emmental
/Sandwich fromage
Chips
Fromage
Biscuit pompon - Fruit pique nique

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Sandwich thon, oeuf, mayonnaise
/Sandwich fromage
Chips
Garniture fromage
Fruit pique nique - Biscuit fourré chocolat

Ve
nd

re
di Sandwich jambon de dinde, emmental

/Sandwich fromage
Chips
Garniture fromage
Berlingo's pomme - Biscuit sablé de Retz



17 - BREUIL LE SEC (MAT)"
Le 01/07/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote

Betteraves Bio Betterave

Chips Chips

Façon tajine Huile, Farine de blé, Curry, Tomate, Raisin,
Abricot, Eau, Sel fin, Bouillon de légumes Gluten, Moutarde, Sulfites

Fromage Fromage Lait

Fruit de saison Pomme

Palet pur beurre Palet breton Gluten, Lait, Oeufs

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette à la framboise Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Émincé végétal de pois Bio Emincé végétal

17 - BREUIL LE SEC (MAT)"
Le 02/07/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit pompon Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Courgettes persillées Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau

Fromage Fromage Lait

Fruit pique nique Pomme

Gaufre de Liège Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Morceaux de colin MSC Colin d'Alaska Poissons

POMMES DE TERRE RÉGIONALES PERSILLÉES Pomme de terre, Persil, Sel fin

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich jambon, emmental Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois,
Emmental Gluten, Lait

Sauce napolitaine
Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate,
Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Tomates Tomate

Vinaigrette au basilic Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré vrac (régional) Yaourt nature Lait

17 - BREUIL LE SEC (MAT)"
Le 03/07/2024



Plats Ingrédients Allergènes

Brocolis Sel fin, Brocoli

Fruit de saison Pomme

Raviolis au boeuf Ravioli Céleri, Gluten

Raviolis aux légumes Ravioli Céleri, Gluten

Saint Môret Bio Spécialité fromagère Lait

Vinaigrette au xérès Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Vinaigre de Xérès, Eau Moutarde, Sulfites

17 - BREUIL LE SEC (MAT)"
Le 04/07/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit fourré chocolat Biscuit sablé fourré Arachides, Fruits à coques, Gluten, Lait, Soja

Chips Chips

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Flan au chocolat Flan Lait

Fruit pique nique Pomme

Garniture fromage Emmental Lait

Haricots beurre Haricot beurre

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich thon, oeuf, mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois,
Oeuf dur Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sauce ketchup (plat) Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Saucisse de Francfort Saucisse de Francfort

Saucisse végétale Rouleau végétal Céleri, Gluten, Soja

Tomme grise Tomme Lait

Vinaigrette aux fines herbes Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

17 - BREUIL LE SEC (MAT)"
Le 05/07/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote

Biscuit sablé de Retz Biscuit sablé Gluten, Lait, Soja

Chips Chips

Compote fraîche pomme Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Frites Frites

Garniture fromage Emmental Lait

Langue de chat Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Nuggets de poisson Nuggets au poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Nuggets de poulet pané Nuggets Gluten



Plats Ingrédients Allergènes

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich jambon de dinde, emmental Beurre doux, Pain viennois, Emmental,
Jambon à la dinde Gluten, Lait

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


